
２０２５年４月１６日 

 

お客さま 各位   

ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社 

 

平素より弊社サービスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

外部金融機関のシステムメンテナンスに伴うウェブサイト内の機能制限のお知らせ 

 

外部金融機関のシステムメンテナンスのため、以下の日程で一部ウェブサイトの機能が利

用できなくなりますので、下記のとおりご案内いたします。ご不便をおかけし誠に申し訳あ

りませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象の金融機関及び停止期間* 

三井住友銀行 

２０２５年５月４日（日）２１：００～２０２５年５月５日（月）１２：００ 

 

農業協同組合および信用農業協同組合連合会 

２０２５年４月１８日（金）２３：４０～２０２５年４月２０日（日）１２：００ 

 

２．対象機能 

「Web からの口座振替のお支払い」のご登録が利用できません。 

※お客さまページからの支払方法変更（口座登録・口座変更） 

※契約申込時の支払方法登録（ウェブからの口座登録） 

 

３．備考 

当ページを含むでんきサービスのホームページ・お客さまページはご覧いただけます。   

作業時間は若干前後することがございますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

以上 


